PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 0043
INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos 12 dias do mês de junho de 2019, na sala de reuniões da JARI/PATROCÍNIO, situada à Rua Joaquim
Carlos dos Santos nº170, Cidade Jardim - PATROCÍNIO MG - CEP: 38747-056 reuniram-se em sua 29ª Sessão Ordinária

a 1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de PATROCINIO, estando presentes os seguintes Membros:
Ilson de Paulo Marques
Eduardo Luzia Ferreira e

Wanda Aparecida Ribeiro Brandão
A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AUTO DE INFRAÇÃO SÉRIE

GOT3461 12/06/2019 10/02/2018 RR-105/2019 3051040 AG

GSC5872 12/06/2019 08/05/2018 RR-111/2019 3055806 AG

HCM0258 12/06/2019 17/12/2018 RR-121/2019 3057120 AG

DZC3024 12/06/2019 05/01/2019 RR-120/2019 3056073 AG

GRE2827 12/06/2019 22/12/2018 RR-118/2019 3067476 AG

PAW4142 12/06/2019 24/01/2019 RR-109/2019 3067518 AG

OWV2102 12/06/2019 22/01/2019 RR-117/2019 15183 F

PAW4142 12/06/2019 22/01/2019 RR-110/2019 15199 F

HEX8492 12/06/2019 27/01/2019 RR-113/2019 15473 F

OGZ9628 12/06/2019 09/02/2019 RR-119/2019 3065310 AG

DAI3476 12/06/2019 26/02/2019 RR-130/2019 3064426 AG

JIA1217 12/06/2019 18/01/2019 RR-122/2019 3068381 AG

JJK9089 12/06/2019 28/02/2019 RR-108/2019 3063917 AG

NYC0564 12/06/2019 13/02/2019 RR-114/2019 2054678 AG

PZV3357 12/06/2019 23/01/2019 RR-123/2019 15232 F

HGP1595 12/06/2019 22/01/2019 RR-107/2019 3064319 AG

IAA0897 12/06/2019 11/02/2019 RR-129/2019 3065316 AG

OQS1771 12/06/2019 04/02/2019 RR-103/2019 15799 F

GOT3461 12/06/2019 04/02/2019 RR-106/2019 15800 F

HHN7509 12/06/2019 29/03/2019 RR-133/2019 3066126 AG

QPD8515 12/06/2019 01/03/2019 RR-112/2019 3063924 AG

HDO3143 12/06/2019 19/03/2019 RR-131/2019 3068439 AG

HLU1764 12/06/2019 10/04/2019 RR-132/2019 3062565 AG

PYP4871 12/06/2019 21/03/2019 RR-135/2019 3065650 AG

GWL0120 12/06/2019 09/01/2019 RR-126/2019 3064241 AG

OOV1770 12/06/2019 02/02/2019 RR-104/2019 15683 F

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando
em SEGURANÇA E TRÂNSITO.

Patrocínio, 14 de junho de 2019.

 _______________________________________________
 SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL